БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 ҠЫПСАҠ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАҠИМИӘТЕ
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

                ҠАРАР

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «18» март  2021  йыл
№ 07-п

   «18» марта 2021  года
Әбделмәмбәт ауылы

д. Абдулмамбетово
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения
«Об определении ответственного должностного лица за направление сведений в Правительство Республики Башкортостан в отношении лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также об определении порядка выполнения настоящих полномочий»
На основании протеста прокуратуры Бурзянского района от 15.03.2021 года № 7-1-2021, в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 25.12.2008 N 273-ФЗ"О противодействии коррупции" и в целях исполнения п. 4 Постановления Правительства РФ от 03.03.2017г. №256, п. 18 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.3018 N 228, Устава сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан администрация сельского поселения Кипчакский сельсовет МР Бурзянский район РБ
ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Пункт 6 постановления администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 14.06.2019 г. № 20 изложить в следующий редакции:

6. Ответственное должностное лицо, обязано направить уведомление об исключении из реестра сведений в уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию) в течение 5 рабочих дней со дня наступления оснований, предусмотренных подпунктами "а" и "б" пункта 5 настоящего Положения, или со дня получения письменного заявления в соответствии с пунктами 7 и 8 настоящего Положения.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Кипчакский сельсовет

Ф.И. Баязитов